ZAZRIVAI

OBEC ZAZRIVA

Obecny arad v Zazrivej, Stred 409, 027 05 Zazriva

V Zazrivej dhna 02.04. 2013

Vec: Objednavka

Objednavame si u Vas :

Typ tonera  HP Lasedet Pro 300 color MFP m375nw kapacita

CE410X cierna 4 000
CE411A modra 2 600
CE412A Zlta 2 600
CE413A cervena 2 600
SPOLU

alternativa k orig v EUR

bez DPH

45,00
47,90
47,90
47,90

Tel: 043 5896133, 0907 887756 Fax: 043 5896130

Dodavatel:

Magic Print s.r.o.

Romanova 1, 851 02 Bratislava
ICO: 36617661
IC DPH: SK202220858
www.magicprint.sk

Tel: 02/625 20 014

Mobil: 0917/945 176

E-mail: m.pec@ magicprint.sk

s DPH

54,00
57,48
57,48
57,48

ks

6,00
2,00
2,00
2,00

SPOLU

suma s DHP

324,00
114,96
114,96
114,96

668,88

E-mail: obeczaznval/astonline.sk


http://www.magicprint.sk
mailto:m.pec@magicprint.sk

